
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2  021 /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO e REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ-

LIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o Decreto n 2  95689, de 
29.01.88 e tendo em vista o constante do OI/033/PAD/90, 

RESOLVE: 

Dispensar a professora STELLA DOS CHERUBINS GUIMARÃES TROIS 

da função de Chefe do Departamento de Planejamento e Administração, a 

partir de 02.01.91. 

Brasília, a de janeiro de 1991 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 

Reitor 

c.c.: VRT/DECANOS/DRH/PAD/PJU/ACS/SCA. 


	Page 1

